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C18出口C18出口クルーズフェスティバル
大阪会場

ハービスホール
ハービスOSAKA B2F

専門店によるクルーズのお祭り! クルーズ未経験の方も大歓迎!!専門店によるクルーズのお祭り! クルーズ未経験の方も大歓迎!!
日本最大級！クルーズの祭典日本最大級！クルーズの祭典

とお呼びください!

会場：ハービスホール（大ホール）
2019年2月24日（日）

●阪神梅田駅(西改札)より徒歩6分
●地下鉄四つ橋線西梅田駅(北改札)より徒歩6分
●JR大阪駅(桜橋口)より徒歩7分
●JR東西線北新地駅(西改札)より徒歩10分

●地下鉄御堂筋線梅田駅(南改札)より徒歩10分
●地下鉄谷町線東梅田駅(北改札)より徒歩10分
●阪急梅田駅より徒歩15分

入 場 無 料
入退場自由

11:00～17:00

大阪市北区梅田2-5-25 ハービスOSAKA B2F ハービスホール（大ホール）
大阪駅・梅田駅より、雨に濡れることなくご来場いただけます。

●主要船会社がブース出展！ 最新クルーズ情報を
ゲット!!

●初めての方でも大丈夫！ 専門店のスタッフが
ご相談に乗ります。

●人気添乗員がクルーズの楽しさや最新トレンド
をご紹介するクルーズガイド。

●「世界一周クルーズ」「日本発着クルーズ」「ハ
ネムーンクルーズ」など、さまざまな船旅につ
いてアドバイスいたします。

●シャンパンタワーや社交ダンス、カジノなど船
上イベントを体験!!

●クルーズ旅行が当たる大抽せん会開催！ ご来場
者にはクルーズ旅行ほかステキなプレゼント
をご用意しています。※景品は2/20ごろホームページ
で事前発表予定です。

●ご来場者様限定!! 　　
お得な特別商品を販売
します。※詳しくはホーム
ページにて事前告知します。

●主要船会社がブース出展！ 最新クルーズ情報を
ゲット!!

●初めての方でも大丈夫！ 専門店のスタッフが
ご相談に乗ります。

●人気添乗員がクルーズの楽しさや最新トレンド
をご紹介するクルーズガイド。

●「世界一周クルーズ」「日本発着クルーズ」「ハ
ネムーンクルーズ」など、さまざまな船旅につ
いてアドバイスいたします。

●シャンパンタワーや社交ダンス、カジノなど船
上イベントを体験!!

●クルーズ旅行が当たる大抽せん会開催！ ご来場
者にはクルーズ旅行ほかステキなプレゼント
をご用意しています。※景品は2/20ごろホームページ
で事前発表予定です。

●ご来場者様限定!! 　　
お得な特別商品を販売
します。※詳しくはホーム
ページにて事前告知します。

イベント内容

のべ3,000人収容

VRシステムでクルーズ体験VRシステムでクルーズ体験

クルーズ旅行が当たる大抽せん会クルーズ旅行が当たる大抽せん会シャンパンタワーシャンパンタワー

ご来場者様限定!! お得な特別商品を販売！

会場集合
　　　　サンタマリア号乗船
ハービスホール着

12:45
14:00～14:45
16:00

※ダイヤモンド・プリンセスに乗船はできません。
※悪天候により開催できない場合がございます。
※大阪港で解散はできません。クルーズフェスティバル会場（ハービスホール）へ戻られてからの解散となります。

先着45名様
（1組2名様まで）

大阪港無料見学ツアー大阪港無料見学ツアー大阪港無料見学ツアー大阪港無料見学ツアー

ダイヤモンド・プリンセスを
間近で見る感動体験!!
ダイヤモンド・プリンセスを
間近で見る感動体験!!

11:00より
先着順

クルーズトーククルーズトーククルーズトーク エスコートダンスレッスンエスコートダンスレッスンエスコートダンスレッスン
SA☆DANCE STYLE代表
野口幸代 先生
SA☆DANCE STYLE代表
野口幸代 先生

タレント
パンツェッタ・ジローラモさん
タレント
パンツェッタ・ジローラモさん

バイリンガル落語家
ダイアン吉日さん
バイリンガル落語家
ダイアン吉日さん

大阪港で人気のサンタマリア号に乗船し
停泊中のダイヤモンド・プリンセスや大阪
港周辺の風景を楽しみます。



パシフィック・
ステージ（大）
200席

船会社ブース

協力企業・団体
ブース

入口

受付

アトランティック・
ステージ（小）
30席

ホワイエ
スペース

シャンパン
タワー カジノ体験

クルーズプラネット
相談コーナー

プログラム＆マップ

ベテラン添乗員・嶋田の「はじめてクルーズ PART 1」
飛鳥Ⅱ
「プレミアム客船ガイド」
ホーランド アメリカ ライン　セレブリティ・クルーズ
クロワジー・ヨーロッパ　プルマントゥールクルーズ
ベテラン添乗員・嶋田の「はじめてクルーズ PART 2」
野口幸代先生　エスコートダンス体験
シルバーシー・クルーズ
ぱしふぃっくびいなす
野口幸代先生　エスコートダンス体験
（ジローラモさんも参加!!）
ポール・ゴーギャン・クルーズ　ルフトナー・クルーズ

11:20
11:50
12:20

12:50
13:20
13:55
14:25
14:55
15:25

16:05

※スケジュールやイベント内容等は変更になる場合がございます。
※会場のブース配置等は変更になる場合がございます。

※会場写真は2018年度東京会場のものです。

開演のご挨拶
コスタ クルーズ
ロイヤル・カリビアン・インターナショナル
プリンセス・クルーズ
　ゲスト：ダイアン吉日さん
MSCクルーズ

キュナード・ライン
ジローラモさん　クルーズトーク
ノルウェージャン クルーズ ライン
ドリームクルーズ 
オーシャニアクルーズ
プレゼント大抽せん会

11:00
11:10
11:40
12:10

12:50
13:20

13:50
14:20
15:10
15:40
16:10
16:40

● コスタ クルーズ ● キュナード・ライン ● プリンセス・クルーズ
● ノルウェージャン クルーズ ライン ● MSCクルーズ
● ロイヤル・カリビアン・インターナショナル
● セレブリティ・クルーズ ● ドリームクルーズ
● オーシャニアクルーズ ● ホーランド アメリカ ライン
● 飛鳥Ⅱ ● シルバーシー・クルーズ
● ポール・ゴーギャン・クルーズ
● ルフトナー・クルーズ
● クロワジー・ヨーロッパ ● ぱしふぃっく びいなす
● プルマントゥールクルーズ

船会社（ブランド）

● パンスタークルーズ ● エミレーツ航空 ● 大阪港 ● 神戸港 ● 京都舞鶴港 ● 海事プレス社
協力企業・団体

＊順不同 ＊出展会社は当日変更の可能性があります。

時間 講演・イベント内容

ダイヤモンド・プリンセスを間近で見る感動体験!!
大阪港無料見学ツアー受付
カジノ体験　
シャンパンタワー　
カジノ体験

11:00

11:00
12:50
14:30

時間 イベント内容 11:00より
先着順

ハービスホール（大ホール）ハービスOSAKA B2F

船会社ブース出展（ブランド）一覧

野口幸代先生
エスコートダンス講座
（フランス人ヴァイオリニストのエゼキエルさんをお迎えして）

時間 講演・イベント内容

大阪府大阪市北区梅田 1-8-17　大阪第一生命ビル 12階（大阪支店）

大阪支店 平日 10:00～18:00
土・日・祝 11:00～18:0006-4798-8001


